TP-1925SCN CINTA ADHESIVA 18MM X 25YD 2 DOC $1.500 0% $3.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$49.980
$0
$9.496
$0

$59.476

SON: CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PL-05-HB MINA P/PORTAMINA 0.5MM HB 1 PZA $1.920 0% $1.920

FL-SL13 CARPETA ACORDEON MALETIN(ARCHIVADOR PLAST) 2 PZA $2.950 0% $5.900

RU-071 REGLA 30CM 1 DOC $1.400 0% $1.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$49.980
$0
$9.496
$0

$59.476

SON: CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL